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Befejezési idő: 14:01

Befejezési idő: 14:06

Befejezési idő: 14:09

Befejezési idő: 15:25

A győztes edzője Bakosi Béla.

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  14:00  1. nap – 2024-06-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Bence 1996 NYSC 4 10.63 q

2 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 6 10.78 SB q

3 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 5 10.96 PB q

4 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 8 10.98 PB q

5 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 2 11.19 PB q

6 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 3 11.23 SB q

7 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 7 11.30 q

Szél: 0.0

2. Futam  14:05  1. nap – 2024-06-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Péter László 2007 NYSC 4 11.31 PB q

2 Kása Szabolcs 2002 Aqua-Fitt SE 3 11.43

3 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 8 11.47 SB

4 Papp Péter 2001 DSC-SI 7 11.68 SB

5 Nemes Balázs 1993 FTC 5 11.80 SB

6 Szabados Zsombor Péter 2008 DSC-SI 6 12.17

Szél: +0.7

3. Futam  14:10  1. nap – 2024-06-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 6 11.52

2 Vattai Alen 2008 DSC-SI 3 11.53

3 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 4 11.58

4 Kovács Szabolcs 2005 NYSC 5 11.65

5 Tarnóczy Zalán 1981 NYSC 7 11.99

6 Farkas Zoltán 2008 DSC-SI 8 12.43

Szél: +2.7

Férfi 100 méter – Döntő

 15:20  1. nap – 2024-06-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Bence 1996 NYSC 4 10.59

2 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 5 10.92 PB

3 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 3 11.00

4 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 2 11.11 PB

5 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 7 11.28

6 Péter László 2007 NYSC 1 11.29 PB

Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 6 DNS

Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 8 DNS

Szél:
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Befejezési idő: 16:01A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Férfi 400 méter – Időfutam

 15:55  1. nap – 2024-06-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 6 50.52 SB

2 Poór Simon 1998 TFSE 3 50.90 SB

3 Papp Péter 2001 DSC-SI 5 51.35 PB

4 Kása Szabolcs 2002 Aqua-Fitt SE 2 51.41 PB

5 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 8 52.67

6 Csordás Tamás 2005 NYSC 7 54.20 PB

Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 4 DNS



Nyíregyháza nyílt versenye
Nyíregyháza
2024-06-08–2024-06-09

3/8 2024-06-09 16:16:37

Befejezési idő: 17:29A győztes edzői Bakosiné Szenczi Erika és Bakosi Béla.

Férfi Távolugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2024-06-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Jenei Ádám 2006 NYSC 2 -0.3 6.38 PB

2 Lőw Gábor 2005 NYSC 1 -0.7 5.80

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jenei Ádám 6.07 (-0.9) 6.30 (-1.0) 6.38 (-0.3) x (+0.6) 6.10 (-0.8) 6.19 (-0.5)

Lőw Gábor 5.77 (+0.5) 5.46 (-0.3) 5.54 (-1.2) x (+1.2) 5.80 (-0.7) 5.57 (+0.1)
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Befejezési idő: 16:00A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Súlylökés – Döntő

 16:00  1. nap – 2024-06-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Tóth Balázs 2000 NYSC 1 17.81

2 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 2 14.18

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Balázs x x x 17.81 x x

Csikos Patrik Ernő 14.13 x x 13.66 14.18 13.87
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Befejezési idő: 14:17

Befejezési idő: 14:21

Befejezési idő: 15:34

A győztes edzői Soós Istvánné és Majkut Gergely.

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  14:15  1. nap – 2024-06-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boldogh Boróka 2007 DVTK 3 12.15 PB q

2 Gál Nikolett 2004 DVTK 8 12.46 PB q

3 Bogár Dóra 2006 NYSC 6 12.73 SB q

4 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 5 12.74 q

5 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 4 12.84 PB q

6 Kovács Léna 2004 Szolnoki MÁV-SE 7 13.35 SB q

Szél: +0.8

2. Futam  14:20  1. nap – 2024-06-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 3 12.86 PB q

2 Bácskai Kata 2008 NYSC 5 13.32 SB q

3 Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005 Békési DAC 6 13.88 SB

4 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 4 14.03 SB

5 Torda Nikolett Cintia 2004 FTC 7 14.14

6 Bálint Edina 2007 NYSC 8 14.54 PB

Szél: 0.0

Női 100 méter – Döntő

 15:25  1. nap – 2024-06-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Boldogh Boróka 2007 DVTK 4 12.34

2 Gál Nikolett 2004 DVTK 6 12.49

3 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 3 12.76

4 Bogár Dóra 2006 NYSC 5 12.88

5 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 8 13.02

6 Bácskai Kata 2008 NYSC 2 13.41

7 Kovács Léna 2004 Szolnoki MÁV-SE 1 13.52

Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 7 DNF

Szél: -0.1
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Befejezési idő: 15:57A győztes edzői Karakas Józsefné és Kovács Zoltán.

Női 400 méter – Időfutam

 15:50  1. nap – 2024-06-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nádházy Evelin 1995 MATE - GEAC 6 55.06

2 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 4 56.78 PB

3 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 3 58.24 SB

4 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki MÁV-SE 5 60.80 SB

5 Szilágyi Réka 2005 NYSC 8 62.69 PB

6 Kertész Márta 2007 NYSC 2 63.75 SB

Búzás Mara 2007 DSC-SI 7 DNS



Nyíregyháza nyílt versenye
Nyíregyháza
2024-06-08–2024-06-09

7/8 2024-06-09 16:16:37

Befejezési idő: 16:04A győztes edzője Bakosi Béla.

Női Hármasugrás – Döntő

 15:30  2. nap – 2024-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Nyisztor Petra 1996 NYSC 3 +1.1 12.26

2 Dr. Abiwu-Türk Bettina 1982 NYSC 2 +2.0 11.96 SB

3 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 4 +1.5 11.79 PB

4 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 6 +1.4 11.52

5 Nyilasi Dorina 2006 UTE 1 +1.4 11.42 SB

6 Óvári Zita 1984 Szolnoki MÁV-SE 7 +1.4 11.34 PB

7 Sápi Zsófia 2005 NYSC 8 +1.6 10.44

8 Teremi Panna 2006 NYSC 5 +0.6 9.95 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nyisztor Petra 12.26 (+1.1) x (+2.0) 12.22 (+2.2) 12.18 (+2.2) x (+0.2) x (+1.6)

Dr. Abiwu-Türk Bettina x (+1.2) 11.76 (+1.4) 11.84 (+2.2) 11.82 (+1.7) x (+1.5) 11.96 (+2.0)

Erdős Veronika 11.36 (+1.4) 11.64 (+1.2) 11.43 (+0.9) 11.28 (+1.3) 11.70 (+2.1) 11.79 (+1.5)

Kóródi Réka 11.08 (+2.5) 11.41 (+1.8) 9.37 (+0.7) 11.28 (+0.4) 11.37 (+1.9) 11.52 (+1.4)

Nyilasi Dorina 11.42 (+1.4) 11.32 (+1.4) x (+2.2) 11.24 (+1.5) 11.36 (+1.5) 11.16 (+1.2)

Óvári Zita 11.26 (+0.9) 11.34 (+1.4) x (+2.3) - - -

Sápi Zsófia 10.15 (+1.6) x (+1.6) 10.44 (+1.6) x (+0.9) 10.20 (+0.4) 10.42 (+1.0)

Teremi Panna 9.40 (+1.6) 9.46 (+1.9) 9.95 (+0.6) x (+1.1) x (+1.4) 9.95 (+0.9)
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Befejezési idő: 13:00

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Bori- Horváth Annamária és Horváth Gergely.

Női 100 méter gát (0.76/8.25) – Időfutam

 12:55  2. nap – 2024-06-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 4 14.60 PB

2 Ács Alíz 2007 DSC-SI 5 14.71 PB

Szél: +0.1


